

Achizitie produse de feronerie

I.D.: 88371003

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.939,79 RON - 3.939,79 RON

Descriere: Cleste sudura : 10.0840 lei Masa sudura : 9.2437 lei Butuc yala : 23.5294 lei Panza lamelara : 2 x 8.4034 lei =16.8067 lei Disc flex fy 125 : 6 x 4.2017 lei = 25.2101 lei Disc flex fy 230 : 4 x 8.4034 lei = 33.6134 lei Teava rectangulara 60x40 x2 : 27 x 100.8403 lei = 2722.6891 lei Teava rectangulara 60x40x3 : 5 x 169.7479 lei = 848.7395 lei Masca sudura : 10.0840 lei Surub tabla : 50 x 0.2101 lei = 10.5042 lei Sarma zincata : 2.290 kg x 12.6050 lei = 28.8655 lei Lacat : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Perie sarma : 3.3613 lei Electrozi sudura : 5 kg x 18.4874 lei = 92.4370 lei Lacat : 13.4454 lei Disc flex fy 125 : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Lacat : 4.2017 lei Surub torbant 6x90 : 70 x 0.3782 lei = 26.4706 lei Saiba plata M6: 70 x 0.1681 lei = 11.7647 lei Piulita M6 : 70 x 0.0840 lei = 5.8824 lei Surub cu diblu 10x80 : 4 x 1.2605 lei = 5.0420 lei
